
PREVENTIVI

OBJEKTI:Ushqime per kopshte dhe Cerdhe

INVESTITORI:Zyra Ekonomike e Arsimit, Bashkia Sarandë.

Nr. Emërtimi i artikujve ushqimorë Njësia matëse Sasitë Cmimi për 

njësi

Vlera

1 Djathë i bardhë fetë Lope, cilësi e parë Kg 700

2 Gjalp i freskët pa kripë Lope (pako 100gr), cilësi e parë copë 2500

3 Qumësht 3-5% yndyre  (ambalazh tetrapak 1.5 Litër) copë 4500

4 Gjizë e freskët, cilësi e parë (ambalazh qese polietileni 

1kg)

Kg 30

5 Kos, cilësi e parë , 2% yndyrë  (1 L) copë 900

6 Mish Viçi, cilësi e parë Kg 1500

7 Mish i grirë Viçi, cilësi e parë Kg 70

8 Makarona (penne, rigatoni) 0.5kg pako 2000

9 Makarona ( fidhe, në formë figuras) 500gr pako 500

10 Oriz, cilësi e parë1kg pako 1900

11 Sheqer 1kg pako 850

12 Fasule e bardhë Kg 500

13 Miell Gruri, cilësi e pare 1 kg pako 600

14 Vaj Luledielli (ushqimor) (ambalazh plastik 1 Litër) copë 900

15 Vaj Ulliri i Virgjër (ambalazh plastik 1 Litër) copë 400

16 Salcë domatesh për makarona (ambalazh qelq 1 Kg) copë 300

17 Kripë e jodizuar, cilësi e parë (qese polietileni)0,5kg cope 140

18 Leng limoni, uthull 330 ml copë 50

19 Kos 1kg copë 2800



20 Reçel i Sterilizuar Qershie, cilësi e parë ( ambalazh qelqi 

1 Kg)

copë 250

21 Thjerzë cilësi e parë Kg 450

22 Sodë buke, cilësi e parë 100gr copë 50

23 Trahana, cilësi e parë, 230gr copë 950

24 Rigon i bardhë i shkoqur, cilësi e parë100gr cope 30

25 Piper 100 gr pako 30

26 Biskota të sheqerosura, cilësi e parë Kg 1200

27 Peta të njoma Pako 800

28 Krem  kakao(çokokrem) cilesi e pare Kg 250

29 Drithra me çokollate(kornflex) pako 240

30 Miell Orizi Kg 150

31 Vezë, me masë 53 gr e më tepër dhe jo mbi 63  gr (M). Kokërr 1500

32 Bizele e ngrirë kokërr, cilësi e parë 0,5 kg cope 600

33 Barbunja, cilësi e parë Kg 220

34 Presh, cilësi e parë Kg 50

35 Spinaq, cilësi e parë Kg 300

36 Domate, cilësi e parë Kg 2800

37 Trangull, cilësi e parë Kg 550

38 Qepë e thatë, cilësi e parë Kg 900

39 Hudhër e thatë, cilësi e parë Kg 40

40 Patate, cilësi e parë Kg 3500

41 Speca , cilësi e parë Kg 320

42 Patëllxhan, cilësi e parë Kg 300

43 Lulelakër, cilësi e parë Kg 80

44 Kungull, cilësi e parë Kg 350

45 Karrota, cilësi e parë Kg 1200



46 Panxhar I kuq Kg 50

47 Brokoli Kg 500

48 Pjepër, cilësi e parë Kg 500

49 Mollë, cilësi e parë Kg 1500

50 Portokalle, cilësi e parë Kg 800

51 Ereza tufa 400

52 Mandarinë, cilësi e parë Kg 500

53 Banane kg 2700

54 Pjeshkë, cilësi e parë Kg 350

55 Nektarinë, cilësi e parë Kg 350

56 Rrush, cilësi e parë Kg 600

SHUMA

TVSH 20%

TOTALI

-

-
















